
荒尾選手権代替記録会
期日: 2022年6月19日 記録表 (男子・決勝)
競技会場:荒尾運動公園陸上競技場
月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

6/19
中学男子

100m
1 -1.8 1 林  隼之介(3) 荒尾海陽中 12"31 2 市山  玲斗(3) 荒尾海陽中 12"51 3 田中  勇惺(3) 荒尾海陽中 12"54 4 宮本  和虎(3) 荒尾三中 12"73

5 臼杵  志音(2) 荒尾三中 12"81 6 副島  國生(3) 荒尾三中 13"07

2 -0.1 1 陣鎌  幹人(3) 荒尾海陽中 12"51 2 本村  秀太(2) 荒尾海陽中 12"54 3 清田  洸生(3) 荒尾三中 13"17 4 宮本賢志郎(2) 荒尾三中 13"28

5 福島  礼哉(2) 荒尾海陽中 13"31 6 畑田  琳晴(3) 荒尾三中 13"50 7 髙村    律(3) 荒尾海陽中 13"67

3 -0.8 1 吉田  遥智(2) 荒尾海陽中 13"09 2 濱嶋  柊希(1) 岱明中 13"31 3 本園  虹扉(3) 荒尾海陽中 13"35 4 藤本  韻矢(1) 玉高附属中 13"43

5 椛島  奏翔(1) 柳川陸上ｸﾗﾌﾞ中 13"83 6 山隈  虎珠(1) 荒尾海陽中 13"92 7 坂本  啓輔(3) 荒尾三中 16"08

4 -3.0 1 福島  冬聖(1) 荒尾海陽中 14"56 2 佐藤  翔太(2) 荒尾海陽中 14"56 3 大坪  琉音(1) 岱明中 14"59 4 小寺    湊(1) 玉高附属中 15"41

5 河原畑  朔(1) 荒尾海陽中 16"58 6 坂口  夢翔(1) 荒尾海陽中 19"48

6/19
800m

1 1 中原  咲人(3) 玉名中 2'10"20 2 井形  優斗(2) 荒尾三中 2'10"48 3 中原  和真(1) 玉名中 2'37"26 4 城    拓斗(1) 荒尾三中 2'48"04

5 竹内  煌貴(1) 荒尾三中 3'00"68

6/19
1500m

1 1 中川  陽琉(3) 玉名中 4'26"60 2 内野  遥翔(1) 玉高附属中 4'51"50 3 草野  愛斗(1) 玉高附属中 4'52"71 4 古閑  啓楽(2) 荒尾海陽中 4'54"01

5 亀井  遼希(1) 玉高附属中 4'54"80 6 内村  勇斗(3) 荒尾海陽中 5'03"56 7 南本  和顕(1) 岱明中 5'05"79 8 西山  綾大(2) 岱明中 5'32"80

9 片山  幹太(1) 岱明中 5'43"68 10 星先  理一(1) 玉高附属中 5'48"65 11 田中  永遠(1) 荒尾海陽中 5'52"53 12 田上  侑蕾(1) 岱明中 5'54"92

6/19
3000m

1 1 川辰  そら(2) 荒尾三中 9'45"74 2 飯牟禮宇宙(2) 荒尾海陽中 10'25"80 3 酒井  智也(3) 玉高附属中 10'50"62

6/19

4x100mR

1 1 荒尾海陽中A

市山  玲斗(3)
林  隼之介(3)
陣鎌  幹人(3)
田中  勇惺(3)

47"61 2 荒尾三中

宮本  和虎(3)
副島  國生(3)
臼杵  志音(2)
畑田  琳晴(3)

48"92 3 荒尾海陽中B

福島  礼哉(2)
福島  冬聖(1)
山隈  虎珠(1)
本村  秀太(2)

52"09

6/19
高校一般男子

100m
1 -2.5 1 中嶋  一隆 熊本ﾏｽﾀｰｽﾞ 12"37 2 古本  孝一 玉名ｸﾗﾌﾞ 14"81

6/19
3000m

1 1 鹿子木  章 玉高附属教諭 9'32"52

6/19
小学男子

100m
1 -0.8 1 田中  繋真(6) 柳川陸上小 14"79 2 池田  颯真(6) 荒尾JAC小 14"89 3 秋原  康秀(6) A-life小 15"46 4 奥薗  亮太(5) 柳川陸上小 15"97

5 江頭  海太(6) KOGANE小 16"00 6 西尾  悠良(6) 荒尾JAC小 16"03 7 林    陽葉(6) 柳川陸上小 16"41

2 -0.2 1 井口  大河(5) A-life小 15"85 2 黒岩  舜吏(6) KOGANE小 16"25 3 境  虎之助(6) KOGANE小 16"48 4 小林  劉磨(4) KOGANE小 16"57

5 岩田  来夢(5) KOGANE小 16"88 6 森田  陽翔(6) 柳川陸上小 17"35 7 中村    玲(5) 柳川陸上小 17"45

3 -1.5 1 石橋    礼(5) 柳川陸上小 16"91 2 吉里  和空(5) 荒尾JAC小 17"28 3 松本  壮真(4) 柳川陸上小 17"68 4 松尾  亘琉(6) 柳川陸上小 18"25

5 松藤  颯太(6) 柳川陸上小 18"30 6 松本  将弥(6) 柳川陸上小 18"37 7 村﨑  瑛太(4) 柳川陸上小 18"47

4 -2.0 1 村上  葉侑(5) A-life小 16"75 2 古賀  大成(4) 柳川陸上小 17"05 3 星先  一慶(5) A-life小 17"12 4 大木  蒼介(4) A-life小 17"14

5 永清    芯(4) A-life小 17"30 6 荒木  太琥(6) 柳川陸上小 18"22

5 -2.4 1 牧嶌  志竜(5) A-life小 17"47 2 酒井  湊翔(4) KOGANE小 18"20 3 村上  慶汰(4) A-life小 18"40 4 矢ケ部  陽(6) 柳川陸上小 19"21

5 濱口  佳希(5) KOGANE小 20"14 6 小堺  翔太(4) KOGANE小 21"56

6/19
800m

1 1 草野  瑠唯(5) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 2'43"44 2 田上  結翔(4) 長洲JRC 2'46"54 3 濱北  佑斗(6) 長洲JRC小 2'47"28 4 倉田  裕斗(6) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 2'48"43

5 黒岩  舜吏(6) KOGANE小 2'48"60 6 鍋嶋  優斗(4) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 2'52"05 7 松野  凛空(5) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 2'53"03 8 秋原  康秀(6) A-life小 2'58"80

9 藤原  尚己(5) 荒尾JAC小 3'03"44 10 案浦  竜士(6) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 3'08"25
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荒尾選手権代替記録会
期日: 2022年6月19日 記録表 (男子・決勝)
競技会場:荒尾運動公園陸上競技場
月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

6/19
小学男子

800m
2 1 榎本  叶真(6) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 2'58"57 2 井形  朝陽(4) 荒尾JAC小 3'02"07 3 福田竜太朗(5) 長洲JRC小 3'02"61 4 大木  蒼介(4) A-life小 3'03"13

5 中山  晃佑(6) 長洲JRC小 3'04"91 6 木村    透(5) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 3'06"14 7 永清    芯(4) A-life小 3'06"30 8 西山桜道郎(5) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 3'19"02

6/19
中学男子

走幅跳
1 1 本園  虹扉(3) 荒尾海陽中 4m90 2 本村  秀太(2) 荒尾海陽中 4m27 3 藤本  韻矢(1) 玉高附属中 4m06 4 椛島  奏翔(1) 柳川陸上ｸﾗﾌﾞ中 3m73

5 小寺    湊(1) 玉高附属中 3m52

6/19
高校一般男子

走幅跳
1 1 中嶋  一隆 熊本ﾏｽﾀｰｽﾞ

5m65
大会

6/19
砲丸投

1 1 井上  光則 荒尾陸協 9m96

6/19
小学男子

走幅跳
1 1 井口  大河(5) A-life小 3m60 2 星先  一慶(5) A-life小 3m34 3 江頭  海太(6) KOGANE小 3m24 4 村上  葉侑(5) A-life小 3m05

5 田中  繋真(6) 柳川陸上小 2m91 6 牧嶌  志竜(5) A-life小 2m76 7 中村    玲(5) 柳川陸上小 2m71 8 林    陽葉(6) 柳川陸上小 2m62

9 村﨑  瑛太(4) 柳川陸上小 2m55 10 奥薗  亮太(5) 柳川陸上小 2m51 11 松本  壮真(4) 柳川陸上小 2m50 12 石橋    礼(5) 柳川陸上小 2m46

13 森田  陽翔(6) 柳川陸上小 2m43 14 荒木  太琥(6) 柳川陸上小 2m39 15 矢ケ部  陽(6) 柳川陸上小 2m28 16 松本  将弥(6) 柳川陸上小 2m02

17 松尾  亘琉(6) 柳川陸上小 2m00 18 松藤  颯太(6) 柳川陸上小 1m68
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荒尾選手権代替記録会
期日: 2022年6月19日 記録表 (女子・決勝)
競技会場:荒尾運動公園陸上競技場
月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

6/19
小学女子

100m
1 -1.8 1 原田  結衣(6) 荒尾JAC小 14"61 2 上野  紗弥(6) 荒尾JAC小 14"80 3 坂田  七瀬(6) KOGANE小 14"88 4 髙口    希(6) KOGANE小 14"89

5 緒方  寧々(6) KOGANE小 15"02 6 城門  優希(6) KOGANE小 15"06 7 小林  咲織(6) KOGANE小 15"44

2 -1.0 1 隈元陽菜乃(6) 柳川陸上小 14"96 2 大木  莉子(5) A-life小 15"14 3 磨墨  和奏(6) 荒尾JAC小 15"51 4 原田真愛美(6) KOGANE小 15"71

5 定方  叶桜(6) KOGANE小 15"88 6 山田  四乃(5) 柳川陸上小 16"25 7 仲田  悠莉(5) KOGANE小 16"59

3 -1.3 1 金納  美羽(6) 柳川陸上小 16"19 2 腹巻里優菜(6) 柳川陸上小 16"34 3 白木  千咲(6) KOGANE小 16"42 4 吉田  花心(6) KOGANE小 16"64

5 藤井  莉子(6) 柳川陸上小 16"70 6 菊次  愛奈(6) 柳川陸上小 16"85 7 小山  美織(6) KOGANE小 17"23

4 -1.0 1 米田  美空(5) A-life小 16"92 2 原賀  美和(5) A-life小 17"64 3 堀田  稔々(5) A-life小 17"78 4 丸山野杏璃(5) 柳川陸上小 17"80

5 福山  結衣(4) A-life小 17"99 6 西田  彩愛(5) 荒尾JAC小 18"10 7 古賀  愛莉(6) 柳川陸上小 19"81

5 -1.6 1 宮本  奈留(4) 荒尾JAC小 17"54 2 中川  輝子(3) 荒尾JAC小 17"71 3 宮本  奈英(6) 荒尾JAC小 18"16 4 腹巻美依奈(6) 柳川陸上小 18"46

5 田中伶実果(4) A-life小 18"49 6 石川  葵葉(3) 荒尾JAC小 18"50 7 緒方  希咲(5) 柳川陸上小 19"05

6/19
800m

1 1 松山  杏海(6) 荒尾JAC小 2'37"47 2 片山  佳音(6) 荒尾JAC小 2'39"62 3 矢﨑  里奈(6) 長洲JRC小 2'41"70 4 大木  莉子(5) A-life小 2'44"05

5 中村  羽音(5) 長洲JRC小 2'56"56 6 福島  志帆(4) 荒尾JAC小 2'57"11 7 中島  綾姫(4) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 2'57"49 8 宮本  奈留(4) 荒尾JAC小 2'58"89

9 大岡  柚穂(6) 長洲JRC小 2'59"67 10 井野  南海(5) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 2'59"89 11 松本  美空(5) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 3'01"96 12 井形  心美(6) 荒尾JAC小 3'08"32

2 1 濱北    愛(4) 長洲JRC小 3'04"77 2 内野  沙笑(4) 荒尾JAC小 3'10"77 3 矢﨑  亜美(4) 長洲JRC小 3'12"26 4 宮本  奈英(6) 荒尾JAC小 3'12"53

5 福山  結衣(4) A-life小 3'12"79 6 原賀  美和(5) A-life小 3'13"40 7 井野  七星(2) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 3'13"72 8 塚原  優衣(4) ﾐﾗｸﾙﾗﾝ小 3'14"22

9 西田  彩愛(5) 荒尾JAC小 3'22"26 10 中山  和郁(4) 長洲JRC小 3'26"27 11 中山  依美(3) 長洲JRC小 3'50"73

6/19
中学女子

100m
1 -1.6 1 福田ななみ(3) 岱明中 13"66 2 山本  釉華(2) 玉高附属中 13"98 3 香田  光稀(2) 荒尾海陽中 14"14 4 山田  三咲(1) 柳川陸上ｸﾗﾌﾞ中 14"59

5 中川  理子(2) 玉高附属中 14"63 6 金山  京香(3) 荒尾三中 14"83 7 木村  文美(3) 荒尾三中 15"02

2 -0.5 1 大賀    蘭(3) 岱明中 14"26 2 杉島    凛(2) 岱明中 14"31 3 本村  玲奈(3) 荒尾海陽中 14"84 4 田中    葵(3) 荒尾海陽中 14"93

5 奥園  小春(2) 荒尾三中 15"19 6 若松  星空(3) 荒尾三中 15"49 7 芦刈  恋華(1) 荒尾三中 16"31

3 -1.3 1 田上  千暖(1) 玉高附属中 14"93 2 雪田  和那(2) 岱明中 15"03 3 田中  美桜(2) 荒尾海陽中 15"07 4 平山彩衣果(1) 荒尾三中 15"41

5 田上  怜歩(3) 岱明中 15"46 6 坂田  美結(2) 荒尾三中 15"51 7 成澤ほのか(2) 玉高附属中 16"25

4 -0.5 1 吉田    楓(1) 荒尾海陽中 14"12 2 永田ほのか(3) 岱明中 15"59 3 疋田  和奏(1) 荒尾海陽中 15"83 4 牛島  結菜(3) 荒尾三中 15"93

5 藤本恋宥子(1) 荒尾三中 16"08 6 松本  愛莉(1) 荒尾三中 16"14

6/19
800m

1 1 福島まひる(3) 岱明中 2'29"08 2 武重  安奈(2) 荒尾海陽中 2'29"52 3 吉里  紗和(3) 荒尾三中 2'32"49 4 坂口  穂波(2) 玉高附属中 2'37"53

5 松本りおな(3) 荒尾三中 2'38"80 6 内野  花笑(1) 荒尾三中 2'40"42 7 大木  夏帆(1) 玉高附属中 2'42"38 8 藤好  心愛(3) 荒尾三中 2'53"09

2 1 時任  幸菜(1) 荒尾海陽中 2'43"72 2 高田  麻那(3) 岱明中 2'44"65 3 福島まりん(1) 岱明中 2'45"67 4 中岡  希海(1) 玉高附属中 2'48"03

5 瀧下  那奈(1) 岱明中 2'50"56 6 上田里愛奈(1) 荒尾海陽中 2'56"40 7 田中  彩智(2) 岱明中 3'07"30

6/19
1500m

1 1 高田  麻那(3) 岱明中 5'38"49

6/19
80mH

1 1 香田  光稀(2) 荒尾海陽中 13"79

6/19
100mH

1 1 松下  ひな(3) 岱明中 18"25 2 田上  怜歩(3) 岱明中 21"09
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荒尾選手権代替記録会
期日: 2022年6月19日 記録表 (女子・決勝)
競技会場:荒尾運動公園陸上競技場
月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

6/19

中学女子

4x100mR

1 1 岱明中A

福島まひる(3)
福田ななみ(3)
大賀    蘭(3)
松下  ひな(3)

54"01 2 荒尾海陽中

田中  美桜(2)
田中    葵(3)

本村  玲奈(3)
香田  光稀(2)

55"65 3 荒尾三中A

若松  星空(3)
金山  京香(3)
奥園  小春(2)
牧島  里桜(2)

57"17 4 岱明中B

雪田  和那(2)
杉島    凛(2)

田上  怜歩(3)
永田ほのか(3)

58"35

5 荒尾三中C

平山彩衣果(1)
藤本恋宥子(1)
松本  愛莉(1)
芦刈  恋華(1)

1'01"58 6 玉高附属中

中川  理子(2)
山本  釉華(2)

成澤ほのか(2)
田上  千暖(1)

1'01"93 7 荒尾三中B

牛島  結菜(3)
福島  里穂(3)
佐藤  沙奈(3)
牧島  里桜(2)

1'02"44

6/19
小学女子

走幅跳
1 1 原田  結衣(6) 荒尾JAC小 3m93 2 坂田  七瀬(6) KOGANE小 3m72 3 米田  美空(5) A-life小 3m43 4 隈元陽菜乃(6) 柳川陸上小 3m14

5 内野  沙笑(4) 荒尾JAC小 3m08 6 金納  美羽(6) 柳川陸上小 3m07 7 山田  四乃(5) 柳川陸上小 3m06 8 堀田  稔々(5) A-life小 2m92

9 藤井  莉子(6) 柳川陸上小 2m88 10 丸山野杏璃(5) 柳川陸上小 2m73 11 古賀  愛莉(6) 柳川陸上小 2m60 12 腹巻里優菜(6) 柳川陸上小 2m48

13 菊次  愛奈(6) 柳川陸上小 2m46 14 田中伶実果(4) A-life小 2m38 15 腹巻美依奈(6) 柳川陸上小 2m27 16 緒方  希咲(5) 柳川陸上小 2m14

6/19
中学女子

走幅跳
1 1 大賀    蘭(3) 岱明中 4m33 2 山本  釉華(2) 玉高附属中 4m03 3 佐藤  沙奈(3) 荒尾三中 3m63 4 中川  理子(2) 玉高附属中 3m55

5 田上  千暖(1) 玉高附属中 3m52 6 福島  里穂(3) 荒尾三中 3m20 7 成澤ほのか(2) 玉高附属中 2m67
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荒尾選手権代替記録会
期日: 2022年6月19日 記録表 (男女・決勝)
競技会場:荒尾運動公園陸上競技場
月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

6/19
小学男女

80mH
1 +0.8 1 小林  咲織(6) KOGANE小

15"55
大会

2 定方  叶桜(6) KOGANE小
16"21
大会

3 磨墨  和奏(6) 荒尾JAC小 20"23

6/19

4x100mR

1 1 KOGANE小A

緒方  寧々(6)
坂田  七瀬(6)
髙口    希(6)

城門  優希(6)

57"83 2 荒尾JAC小

上野  紗弥(6)
池田  颯真(6)
西尾  悠良(6)
原田  結衣(6)

58"98 3 柳川陸上小A

山田  四乃(5)
隈元陽菜乃(6)
奥薗  亮太(5)
田中  繋真(6)

1'00"23 4 A-life小A

秋原  康秀(6)
牧嶌  志竜(5)
村上  葉侑(5)
井口  大河(5)

1'04"00

5 KOGANE小C

江頭  海太(6)
黒岩  舜吏(6)
境  虎之助(6)
岩田  来夢(5)

1'04"37 6 柳川陸上小C

森田  陽翔(6)
古賀  大成(4)
藤井  莉子(6)

腹巻美依奈(6)

1'07"94 7 柳川陸上小E

矢ケ部  陽(6)
松本  将弥(6)
松藤  颯太(6)
松尾  亘琉(6)

1'12"10

2 1 柳川陸上小B

丸山野杏璃(5)
石橋    礼(5)
林    陽葉(6)

金納  美羽(6)

1'06"79 2 A-life小B

大木  莉子(5)
米田  美空(5)
堀田  稔々(5)
原賀  美和(5)

1'07"64 3 柳川陸上小D

緒方  希咲(5)
菊次  愛奈(6)

腹巻里優菜(6)
古賀  愛莉(6)

1'10"39 4 柳川陸上小F

村﨑  瑛太(4)
中村    玲(5)

荒木  太琥(6)
松本  壮真(4)

1'11"28

5 KOGANE小B

定方  叶桜(6)
小林  咲織(6)

原田真愛美(6)
白木  千咲(6)

1'14"49 6 KOGANE小D

小林  劉磨(4)
酒井  湊翔(4)
濱口  佳希(5)
小堺  翔太(4)

1'17"49
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